



Luca Signorelli

📞 ☎️ 📧 ✉️ 📠 📬 📭 📮 📯 📰 📱 📲 📳 📴 📵 📶 📷 📸 📹 📺 📻 📼 📽 📾 📿 📠 📡 📢 📣 📤 📥 📦 📧 📨 📩 📪 📫 📬 📭 📮 📯 📰 📱 📲 📳 📴 📵 📶 📷 📸 📹 📺 📻 📼 📿

Profilo

Personalità intraprendente e determinata, competenze digitali, affidabilità e intraprendenza.

Capacità di lavorare in autonomia e in gruppo. Buona comunicazione interpersonale acquisita nelle mie esperienze lavorative, nell'esperienza comunale che sto affrontando e nelle esperienze sportive con i ragazzi.

Formazione

Diploma set 2002 - lug 2008
Istituto Tecnico Commerciale Vittorio Emanuele II, Bergamo
Istituto Tecnico con oggetto di studio economia aziendale, diritto ed economia politica

Esperienze lavorative

Impiegato set 2009 - ott 2016
S.P SERVICE SRL, Palosco
Studio Commercialista.
Principali mansioni: Contabilità semplificate e ordinarie, dichiarazioni redditi, registrazioni contabili, bilanci.

Impiegato nov 2016 - dic 2017
MARVIN SRL, Bergamo
Contabilità semplificate e ordinarie, deposito bilanci, dichiarazione dei redditi, registrazioni contabili, pratiche verso enti pubblici.

Impiegato gen 2018 - ago 2020
MALERBA & PARTNERS, Bergamo
Contabilità semplificate e ordinarie, deposito bilanci, dichiarazione dei redditi, registrazioni contabili, pratiche verso enti pubblici.

Responsabile contabile e finanziario nov 2020 - oggi
MP SRL

Vicesindaco mag 2014 - oggi
Comune, Mornico al Serio
Candidato ed eletto nel ruolo di Vicesindaco e Assessore al Bilancio e Cultura. Rieletto nel 2019.
Ricopro il ruolo di Presidente del comitato di indirizzo strategico e di controllo del consiglio d'amministrazione della società pubblica Uniacque S.p.a.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003.

Dati personali

Data di nascita
20 settembre 1988

Patente di guida
B

Nazionalità
Italiana

Competenze

Capacità organizzativa

Pacchetto Office

Programmi contabilità Zucchetti e Datev

Lingue

Inglese